

February 10, 2023

To The Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 539658	To The Listing Department National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Scrip Code: TEAMLEASE
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: TeamLease Services Limited ("**TeamLease/Company**") - Newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice on February 09, 2023 - Buyback

Pursuant to the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in continuation to our intimation(s) dated January 25, 2023, February 03, 2023 and February 09, 2023, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement confirming dispatch on February 09, 2023, the Postal Ballot Notice dated February 03, 2023.

The advertisement for confirming the dispatch of the Postal Ballot notice for buyback was published in the following:

Name of the Newspaper	Language
Financial Express	English
Prajavani	Kannada*

*Kannada being the vernacular language where the Registered Office of the Company is situated.

The above information will also be hosted on the website of the Company at www.group.teamlease.com.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking You.
Yours faithfully,
For TeamLease Services Limited

Alaka Chanda
Company Secretary and Compliance Officer
Encl.: As stated above

**TEAMLEASE SERVICES LIMITED**

CIN: L74140KA2000PLC118395

315 Work Avenue, Ascent Building, Koramangala Industrial Layout,
Jyoti Nivas College Road, Koramangala, Bangalore - 560095,
Karnataka, India Tel: +91 80 6824 3000 Fax: +91 80 6824 3001
corporateaffairs@teamlease.com | https://group.teamlease.com/

**POSTAL BALLOT NOTICE, REMOTE E-VOTING
PARTICULARS AND CUT-OFF DATE**

1. NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("Rules") (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for, inter-alia, conducting postal ballot through e-voting vide General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, the General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, the General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, the General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 03/2022 dated May 05, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022, and other Circulars, if any, ("MCA Circulars"), pursuant to Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS - 2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and pursuant to all other applicable laws and regulations, to the Shareholders' or Members' ("Members") of TeamLease Services Limited ("Company") for seeking approval by way of passing a Special Resolution for the following Resolution as set out in the Postal Ballot Notice ("Notice") dated February 03, 2023 by remote electronic voting process only ("remote e-voting").

Sr. No.	Description of the Resolution
1.	Buyback of up to 3,27,869 Equity Shares at a price of ₹3,050/- per Equity Share, on a proportionate basis, through the "tender offer" route in accordance with the Act and the SEBI Buyback Regulations

2. In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, electronic copies of the Postal Ballot Notice have been sent to all Members whose email IDs are registered with the Registrar and Share Transfer Agents/Company/Depository Participant(s) and whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on February 03, 2023 ("Cut-off date"). The Company completed the dispatch of Postal ballot Notice in electronic mode on February 09, 2023.

3. Further, in compliance with Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, MCA Circulars and provisions of the Act and relevant rules made thereunder, the Company is providing e-voting facility through KFin Technologies Limited ("Kfintech") for all the Members holding shares in physical or dematerialized form as on Friday, February 03, 2023, being the cut-off date, to enable them to cast their votes electronically on the businesses specified in the Postal Ballot Notice.

i. Voting rights of a member / beneficial owner shall be in proportion to their Equity Share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date, i.e., Friday, February 03, 2023. Only the Members whose names are recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting. Any person who is not a member as on the Cut-off date should treat this notice for information purpose only.

ii. The e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of e-voting	End of e-voting
February 13, 2023 at 09:00 A.M. IST	March 14, 2023 at 05:00 P.M. IST

iii. The remote e-voting module shall be disabled/blocked by Kfintech beyond **05:00 P.M. IST on March 14, 2023** and once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

iv. As and when there is a change in email IDs of members, they are requested to update the same with their Depository Participant (in case of shares held in electronic form) or with Company's Registrar and Transfer Agent i.e., Kfintech (in case of shares held in physical form), as the case may be.

4. The Company has appointed Mr. Mukesh Siroya, M Siroya and Company, Practicing Company Secretaries (FCS: 5682, COP: 4157), Mumbai to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot shall be declared on or before March 16, 2023. The results of the postal ballot will also be displayed on the Company's website: <https://group.teamlease.com/>, and on Kfintech's website <https://evoting.kfintech.com> besides being communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

5. The Postal Ballot Notice, along with instructions relating to e-voting is available on the Company's website <https://group.teamlease.com/> and on the website of Kfintech <https://evoting.kfintech.com>, and at the relevant sections of the websites of the stock exchanges on which the Equity Shares of the Company are listed i.e., National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited.

6. Any grievances relating to Postal Ballot through E-voting can be addressed to Ms. Alaka Chanda, Company Secretary & Compliance Officer at 315 Work Avenue, Ascent Building, Koramangala Industrial Layout, Jyoti Nivas College Road, Koramangala, Bangalore - 560095, Telephone: +91 80 6824 3000 or through e-mail at corporateaffairs@teamlease.com.

7. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com/> (Kfintech Website) or contact - Ms. Rajitha Cholleti / Premkumar Nair, (Unit: TeamLease Services Limited) of Kfintech, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or email to inward.ris@kfintech.com or call Kfintech's Toll free No. 1-800-309-4001 for any further clarifications.

For TeamLease Services Limited

Sd/-

Alaka Chanda

Company Secretary and Compliance Officer
(M. No F10911)Date: February 09, 2023
Place: Bangalore



ಟೀಂಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L74140KA2000PLC118395

315 ವರ್ಕ್ ಅವೆನ್ಯೂ, ಅಸೆಂಟ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಕೋರಮಂಗಲ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560095, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ. ದೂರವಾಣಿ: 91 80 6824 3000 / ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 6824 3001

corporateaffairs@teamlease.com | <https://group.teamlease.com/>

ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ

1) ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ, ಏನೆಂದರೆ: ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ("ಅಧಿನಿಯಮ") 108 ಮತ್ತು 110 ಕಲಮುಗಳ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನಾಧರಿಸಿ ಇದ್ದರೆ ಅವುಗಳನ್ನು ತಿದ್ದಿ ಕಂಪನಿಗಳ (ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ) ನಿಯಮಾವಳಿ, 2014ರ [ಸದೃಶ್ಯತೆ] ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅದರ ಯಾವುದೇ ತಾಸನಬದ್ಧ ತಿದ್ದುಪಡಿ(ಗಳು) ಮತ್ತು ಪುನಃ-ಅಧಿನಿಯಮ(ಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ ನಿಯಮಗಳು 20 ಮತ್ತು 22ರ ("ನಿಯಮಗಳು") ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಮತ್ತು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನಡೆಸುವ ವಿಷಯವಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಂ.14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 08, 2020; ಸಂ.17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020; ಸಂ.22/2020 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 15, 2020; ಸಂ.33/2020 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020; ಸಂ. 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020; ಸಂ. 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021; ಸಂ.20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 8, 2021; ಸಂ.03/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2022 ಮತ್ತು ಸಂ. 11/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022 ಈ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ, ಮತ್ತು ಇಬಲಹುದಾದ ಯಾವುದೇ ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ("ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಪ್ರಕಾರ, ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಎಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರಾಜ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ("ಸಿಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು") ನಿಬಂಧನೆ 44ರ ಪ್ರಕಾರ, ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ ನೀಡಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸದೃಶ್ಯತೆ ಕುರಿತಾದ ಸೆಕ್ರೆಟೇರಿಯಲ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ (ಎಸ್‌ಎಸ್-2) ಪ್ರಕಾರ ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಇಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದ ಬಗ್ಗೆ ಟೀಂ ಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ಷೇರುದಾರರು ಅಥವಾ ಸದಸ್ಯರ ("ಸದಸ್ಯರು") ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ("ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್") ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಕೋರಬಹುದು ಮತ್ತು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯವನ್ನು ಫೆಬ್ರವರಿ 03, 2023 ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ("ಸೂಚನೆ") ವಿವರವಾಗಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ನಿರ್ಣಯದ ವಿವರ
1.	ಅಧಿನಿಯಮ ಮತ್ತು ಸಿಬಿ ಡೈಕ್ಟಾಕ್ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ "ಟೀಂಲೀಸ್ ಆಫರ್" ಮಾರ್ಗದ ಮೂಲಕ ಅನುಪಾತದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರತಿ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿಂಗ್ ₹ 3,050/- ಬೆಲೆಯಲ್ಲಿ 3,27,869 ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಡೈಕ್ಟಾಕ್

2. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಸಿಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಯಾವುದೇ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಧ್ಯಂತರಗಳ/ಕಂಪನಿ/ಡಿವಿಷನ್/ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಜೊತೆ ಸೂಕ್ತವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಸಿ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಹೆಸರುಗಳು ಫೆಬ್ರವರಿ 03, 2023ರಂದು ("ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ") ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರುವವರೇ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರಿಗಿಲ್ಲ ಅಂತಹ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಸದರಿ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸುವ ಕೆಲಸವನ್ನು ಫೆಬ್ರವರಿ 09, 2023ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ.

3. ಸಿಬಿ ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 44, ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಧಿನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಿರುವ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 03, 2023ರಂದು ಘೌತಿಕ ಅಥವಾ ಡೀವಲ್ಯಾಕ್ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಬಗ್ಗೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಕೆಫ್‌ಎ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕೆಫ್‌ಎ ಟೆಕ್") ಸೇವೆಗಳನ್ನು ನಿಯೋಜಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.

i) ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕವಾದ ಶುಕ್ರವಾರ, ಫೆಬ್ರವರಿ 03, 2023ರಂದು ಕಂಪನಿಯು ಪಾವತಿಸಿದ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿರುವ ಅವರ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರಿನ ಅನುಪಾತದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯ / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಇರುತ್ತವೆ. ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ ಸೋಂದರೆ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರುಗಳು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರವೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರವೇ ಎಂದು ತಿಳಿಯಬೇಕು.

ii) ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೋಟಿಂಗ್ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಇರುತ್ತದೆ:

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಾರಂಭ	ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮುಕ್ತಾಯ
ಫೆಬ್ರವರಿ 13, 2023 ಭಾ.ಶಾ. ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09.00	ಮಾರ್ಚ್ 14, 2023 ಭಾ.ಶಾ. ಸಂಜೆ 05.00

iii) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾರ್ಗದ ಮೂಲಕ ಮಾರ್ಚ್ 14, 2023 ಭಾ.ಶಾ. ಸಂಜೆ 05:00ರ ನಂತರ ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ/ನಿರಂಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಓಮ್ಮ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

iv) ಸದಸ್ಯರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ ಇದ್ದರೆ: (ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ) ಅದನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿವಿಷನ್/ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಅಥವಾ (ಘೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ) ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಟ್ ಏಜೆಂಟ್‌ರಾದ ಕೆಫ್‌ಎ ಟೆಕ್ ತಿಳಿಸಬೇಕೆಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ಏನಂತಿ.

4. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ ಅಂಚೆ ಮತದಾನವು ನ್ಯಾಯೋಚಿತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಕಂಪನಿಯು ಶ್ರೀ ಮುಖೇಶ್ ಸಿರೋಯಾ, ಎಂ ಸಿರೋಯಾ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ, ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು (ಎಫ್‌ಎಸ್‌ಎಸ್: 5682, ಸಿ.ಒ.ಒ: 4157), ಮುಂಬಡ್ತಿ ಅವರನ್ನು ಸೂಕ್ತ ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಮಾರ್ಚ್ 16, 2023ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮೊದಲು ಘೋಷಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://group.teamlease.com>, ಮತ್ತು KFinTech ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evolving.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

5. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳ ಸಹಿತವಾದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://group.teamlease.com/> ಮತ್ತು ಕೆಫ್‌ಎ ಟೆಕ್ ನ <https://evolving.kfintech.com> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಗಳಾದ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

6. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ ಅಂಚೆ ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತಹ ಯಾವುದೇ ಕುಂದುಕೊರತೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ತಿಳಿಸಬಹುದು: ಏರ್‌ವಾಕ್ 315 ವರ್ಕ್ ಅವೆನ್ಯೂ, ಅಸೆಂಟ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಕೋರಮಂಗಲ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ಜ್ಯೋತಿ ನಿವಾಸ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560095, ದೂರವಾಣಿ: 91 80 6824 3000 ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ corporateaffairs@teamlease.com.

7. ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಬಗ್ಗೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು/ಯಾ ದೂರದ ಮೂಲಕ ಇದ್ದರೆ ಶೇರುದಾರರು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evolving.kfintech.com> (KFinTech Website) ನಲ್ಲಿರುವ 'ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು' (FAQs) ವಿಭಾಗವನ್ನು ಮತ್ತು ಅಲ್ಲಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿರುವ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫ್‌ಎ ಟೆಕ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಏವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಗಿಟ್ಟಿಹೊಲಿ, ಫೈನಾನ್ಷಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾಗರಕಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032 ಕಂಪನಿಯ ರಜತಾ ಚೋಲೈಟ್ / ಪ್ರೇಮಕುಮಾರ್ ನಾಯರ್ (ಯೂನಿಟ್: ಟೀಂಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್) ಇವರನ್ನು ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 1-800-309-4001 ಅಥವಾ ಕೆಫ್‌ಎ ಟೆಕ್ ನ ಶುಲ್ಕರಹಿತ ಸಂಖ್ಯೆ 1-800-309-4001 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಟೀಂಲೀಸ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಅಲಂಕಾ ಚಂದ
ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 09, 2023 ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯನ್ ಆಫೀಸರ್
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು (M. No. F10911)